TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 206/2023, na modalidade Pregão de nº 5/2023 tendo como objeto a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DO CENTRO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ-SC., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	1
	400,00
	12,9000
	5.160,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	2
	30,00
	26,9900
	809,7000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	3
	300,00
	9,9900
	2.997,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	4
	500,00
	0,5000
	250,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	5
	500,00
	0,3900
	195,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	6
	50,00
	17,9900
	899,5000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	7
	800,00
	8,9900
	7.192,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	15
	8.000,00
	0,5700
	4.560,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	16
	5.000,00
	0,6900
	3.450,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	17
	5.000,00
	0,5500
	2.750,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	22
	3.000,00
	0,2900
	870,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	23
	300,00
	8,9900
	2.697,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	24
	200,00
	1,9500
	390,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	26
	500,00
	0,4400
	220,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	27
	500,00
	0,4900
	245,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	28
	500,00
	0,4400
	220,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	29
	200,00
	6,8000
	1.360,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	30
	5.000,00
	0,3700
	1.850,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	34
	5.000,00
	6,7800
	33.900,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	35
	5.000,00
	3,6900
	18.450,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	36
	3.000,00
	0,7700
	2.310,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	37
	6.000,00
	14,5000
	87.000,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	38
	5.000,00
	1,4000
	7.000,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	39
	2.000,00
	0,5900
	1.180,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	41
	1.000,00
	3,4000
	3.400,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	42
	200,00
	10,5000
	2.100,0000

	ROSELI FATIMA FERREIRA ME
	1
	12
	300,00
	28,9000
	8.670,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	8
	50,00
	17,9900
	899,5000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	9
	50,00
	44,0000
	2.200,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	10
	50,00
	89,0000
	4.450,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	11
	50,00
	33,0000
	1.650,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	19
	200,00
	6,6000
	1.320,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	21
	20,00
	86,0000
	1.720,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	32
	3.000,00
	1,3700
	4.110,0000

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	1
	33
	3.000,00
	1,0700
	3.210,0000

	ALEX ANDERSON GOULART
	1
	25
	100,00
	32,0000
	3.200,0000

	ALEX ANDERSON GOULART
	1
	31
	5.000,00
	1,7000
	8.500,0000

	RENATA DE OLIVEIRA  DA SILVA
	1
	13
	20,00
	460,0000
	9.200,0000

	RENATA DE OLIVEIRA  DA SILVA
	1
	14
	5,00
	669,0000
	3.345,0000

	RENATA DE OLIVEIRA  DA SILVA
	1
	18
	200,00
	6,0000
	1.200,0000

	RENATA DE OLIVEIRA  DA SILVA
	1
	20
	10,00
	198,0000
	1.980,0000

	RENATA DE OLIVEIRA  DA SILVA
	1
	40
	20,00
	2.299,0000
	45.980,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	ALEX ANDERSON GOULART
	11.700,00

	ANGEL GRAFICA LTDA
	191.455,20

	QUERO-QUERO COMUNICAÇÃO LTDA
	19.559,50

	RENATA DE OLIVEIRA  DA SILVA
	61.705,00

	ROSELI FATIMA FERREIRA ME
	8.670,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Quarta-Feira, 05 de abril de 2023
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal